INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Senhor Prefeito

Municipal que solicite ao departamento

competente, estudos e avaliação

técnica, para que seja incluída no

Programa Rua Nova a Rua Demétrio

Ghirardello, no Jardim Las Vegas.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimental, a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, que solicite ao departamento competente, estudos

e avaliação técnica, para que seja incluída no Programa Rua Nova a Rua Demétrio

Ghirardello, no Jardim Las Vegas, CEP 09182-520.

JUSTIFICAMOS a presente proposição considerando tratar-se de uma rua por

onde passam duas linhas de ônibus (I04 e B63), além da existência de um

entreposto de distribuição de carnes que causa a circulação de veículos pesados

na via, causando o desgaste do asfalto, que atualmente apresenta buracos e

rachaduras por toda sua extensão, prejudicando os moradores da região que

transitam pelo local.

1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 25 de março de 2025.

VAVÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003400380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

  Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003400380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-25T12:38:00-0300